PREFEITURA
-- 	MUNICIPAL. DE

HORIZONTE

FISIWjQ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2  2018.09.17.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS NO 2018.09.17.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E REFORMA DO POSTO DE SAÚDE FAMILIAR MARIA

MEDEIROS DE MOURA, LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO ONOFRE, N2  331, NO

. 	BAIRRO DIADEMA II, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO

BÁSICO, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n2  8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS NQ 2018.09.17.1, tipo

menor preço global, e ADJUDICO à empresa: SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES LTDA-EPP,

inscrita no CNPJ sob o n2  14.866.221/0001-51, com valor global de R$ 329.920,45

(trezentos e vinte e nove mil, novecentos e vinte reais e quarenta e cinco centavos), o

objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 23 DE

OUTUBRO DE 2018.

)?u4 	.?r, C2•aI.JIJII.
EVERARDO CAVALCANTE DOMINGOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE